

Barrowa ApS

Diplomvej 381, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 52 07 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Torben Hamann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barrowa ApS
Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 30 52 07 26

Stiftet: 7. februar 2008

Hjemsted: Kgs. Lyngby

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Torben Hamann Jensen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med speciale inden for udvikling af software samt anden efter ledelsens skøn forenelig virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.426.107 kr. mod 8.507.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.183.911 kr. mod 4.716.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	6.426.107	8.507.821
1 Personaleomkostninger	-2.159.372	-2.195.694
Resultat før finansielle poster	4.266.735	6.312.127
Øvrige finansielle omkostninger	-184.806	-265.495
Resultat før skat	4.081.929	6.046.632
2 Skat af årets resultat	-898.018	-1.330.274
Årets resultat	3.183.911	4.716.358
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.716.358
Disponeret fra overført resultat	-816.089	0
Disponeret i alt	3.183.911	4.716.358

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	854.747	1.303.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.629.446	2.637.720
Andre tilgodehavender	30.800	3.516.330
Tilgodehavender i alt	<u>3.514.993</u>	<u>7.457.185</u>
Likvide beholdninger	<u>5.741.370</u>	<u>3.770.902</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.256.363</u>	<u>11.228.087</u>
Aktiver i alt	<u>9.256.363</u>	<u>11.228.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>6.423.818</u>	<u>7.239.906</u>
Egenkapital i alt	<u>6.548.818</u>	<u>7.364.906</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.682	3.187
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.637.992	2.098.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.550	20.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.346	1.346
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	898.018	1.330.274
Anden gæld	<u>142.957</u>	<u>409.232</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.707.545</u>	<u>3.863.181</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.707.545</u>	<u>3.863.181</u>
Passiver i alt	<u>9.256.363</u>	<u>11.228.087</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.239.907	7.364.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	-816.089	-816.089
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000	4.000.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.000.000	-4.000.000
	<u>125.000</u>	<u>6.423.818</u>	<u>6.548.818</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.124.869	2.168.284
Andre omkostninger til social sikring	<u>34.503</u>	<u>27.410</u>
	<u>2.159.372</u>	<u>2.195.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Selskabet beskæftiger i året og sammenligningsåret 8 personer i Danmark og anvender freelancere og konsulenter, som indgår i dette tal. Antal ansatte medarbejdere udgjorde 4 ansatte i 2022, hvilket er uændret i forhold til sidste år.

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>898.018</u>	<u>1.330.274</u>
	<u>898.018</u>	<u>1.330.274</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Saxware ApS (Administrationsselskab) og hæfter for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saxware ApS, CVR-nr. 28304870, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
